
 
Džiaugiuosi, kad čia gyvenu 

 
Skubėdama į mokyklą kiekvieną rytą noriai vykstu Kintus. Gal todėl, kad 

miestelis, pamario miškas, Kuršių marios visada man patiko. 

Džiaugiuosi tuo, kad gyvenu prie Kuršių marių. Čia galiu girdėti pamario miško 

ošimą. Man patinka grožėtis medžiais, žolynais, gėlėmis. Gera, kai šiltas oras glosto, kai 

saulutė šviečia į mano veidą... Žiemą, jei nešalta, nueinu prie marių. Jos paprastai būna 

niūrokos ir nelinksmos. Bet vis tiek gera, nes pasidžiaugiu apsnigtais medžiais ir visa aplinka, 

smagu pasimėtyti sniego gniūžtėmis. Net šaltukui spaudžiant jauku pasėdėti pamaryje ir 

žiūrėti į atbėgančias bangas. 

Džiaugiuosi, kad Kintuose visai netoli mūsų mokyklos yra Vydūno kultūros 

centras ir Vydūno muziejus. Čia galime sužinoti ne tik apie rašytojo Vydūno įdomų 

gyvenimą, jo kūrybą, bet ir įvairiausių senovinių dalykų. Dar labai svarbu, kad čia galima 

lankyti dailės ir muzikos mokyklas. 

Kaip gera, kad vasaros viduryje galiu susitikti su klasės draugais Marių šventėje, 

kuri kasmet būna vis kitokia. Man labai patinka šis renginys, nes jame daug linksmybių, 

įdomių rungčių, žaidimų, o iš pasakojimų, koncertų programos daugiau sužinau apie miestelį. 

Senelė prisimena, kad Kintai seniau atrodė kitokie. Pastatų buvo ne tiek, kaip 

dabar, ir tik viena parduotuvė. Mažiau augo ir medžių, tik didieji kaštonai pagrindinėje 

gatvėje tebėra tie patys. 

Ačiū tėvams, kad gyvenu netoli Kintų – pamario miestelio, kokio daugiau 

niekur nėra. 

Jolita Mažonaitė, 6 klasė 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Marių šventė Kintuose 2009 metų vasarą. 


